
 

 

 

 

 

 

 

 
第６７回福島市民体育祭 

参加申込書 
 

 

 

 

 

 

 

 

        
       ※各申込書に記載の参加申込先・締め切り日等の事項は、 

        必ずご確認ください。 

       ※水泳・冬季開催競技はこの申込書綴に含まれておりません。 
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略校名

ナンバー
カード

氏　　名 フリガナ 所　　属 学年
５年
１００

６年
１００

５年
走幅跳

６年
走幅跳

４×
１００Ｒ

1 1201 福島　太郎 ﾌｸｼﾏ　ﾀﾛｳ 福島小 5 ○

2 1202 福島　花子 ﾌｸｼﾏ　ﾊﾅｺ 福島小 5 ○

3 1203 福島一太郎 ﾌｸｼﾏ　ｲﾁﾀﾛｳ 福島小 5 ○

4 1204 福島小 5 ○

5 1205 福島小 5 ○

6 1206 福島小 5 ○

7 1207 福島小 5 ○

8 1208 福島小 5 ○ ○

9 1209 福島小 5 ○ ○

10 1210 福島小 5

11 1211 福島小 5 ○

12 1212 福島小 5

13 1213 福島小 6 ○ ○

14 1214 6 ○

15 1215 6 ○ ○

16 1216 5 ○

17 1217 6 ○

18 1218 6 ○

19

福島市民体育祭(陸上競技)申込一覧表

学校名

連絡先電話番号

申込責任者

福島小

０９０－１２３４－５６７８(福島太郎)　　　　０２４－５５５－１２３４(福島小)

福島市立福島小学校

福島太郎 ※略校名はプログラム記載の校名にな
ります

選手名は全角５文字分で入力。
空白は全角。
５文字以上は空白なしでそのま

申込の際は不要なシートは削除して
から申込をお願いします。

1



○

略校名

ナンバー
カード

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所　　属 学年
５年
１００

６年
１００

５年
走幅跳

６年
走幅跳

４×
１００Ｒ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

小学生男子

福島市民体育祭(陸上競技)申込一覧表

学校名

連絡先電話番号

申込責任者

2



○

略校名

ナンバー
カード

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所　　属 学年
５年
１００

６年
１００

５年
走幅跳

６年
走幅跳

４×
１００Ｒ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

福島市民体育祭(陸上競技)申込一覧表

学校名

小学生女子
連絡先電話番号

申込責任者

3



○

略校名

100 3000
５ｋｍ
ロード

走幅跳 砲丸投
４×
１００Ｒ

100 800 1500 走幅跳 砲丸投
４×
１００Ｒ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

福島市民体育祭(陸上競技)申込一覧表

学校名

連絡先電話番号

申込責任者 中学生

女子ナンバー
カード

ﾌﾘｶﾞﾅ氏　　名 所　　属 学年
男子

4



○

略校名

100 3000
５ｋｍ
ロード

走幅跳 砲丸投
４×
１００Ｒ

100 3000
5km
ロード

走幅跳 砲丸投
４×
１００Ｒ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

高校生

男子 女子

連絡先電話番号

福島市民体育祭(陸上競技)申込一覧表

学校名

申込責任者

ナンバー
カード

氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所　　属 学年

5



℡ （自宅・職場）

氏名 氏名

男

男

女

女

地　 区 　名

責任者氏名

種目

５ｋmロードレース

30歳未満

30歳代

40歳以上

30歳以上

種目

30歳未満

５ｋｍ
ロードレース

40歳代

50歳以上

住　　　　 所

30歳代

40歳代

60歳以上

30歳未満

30歳以上

１００m

30歳未満

走幅跳

30歳未満

30歳以上

１００m

30歳以上

砲丸投

走幅跳

30歳未満

※各地区体育協会を通して、大会事務局
（NCVふくしまアリーナ内）、に８月２８日（月）
までに申し込むこと。

第６７回福島市民体育祭　陸 上 競 技　申込書（２）

一
般
女
子

40歳未満

砲丸投

一
般
男
子

一般男女400m
リレー

50歳代

６



６



℡ （自宅・職場）

区分 氏名 年齢 守備位置 住所

監督

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※各地区体育協会を通し、大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に８月８日（火）までに申し込むこと。
※組合せについては、事務局抽選といたします。

7

第６７回福島市民体育祭　 軟　式　野　球 　申込書（３）

地区名

責任者氏名

住所

※１地区１チームとする。
※監督が選手を兼ねる場合は選手欄にも記入すること。



℡ （自宅・職場）

部門名の省略表示(参考)

部門 前／後衛 氏名 年齢 住所 地区名
学 　校 　名

（学生の場合）

後

前

後

前

後

前

後

前

後

前

後

前

8

一男Ａ・一男Ｂ
一女Ａ・一女Ｂ
シニアミックス

中学男・中学女
ｼﾞｭﾆ男・ｼﾞｭﾆ女

第６７回福島市民体育祭　 ソ フ ト テ ニ ス　 申込書（４）

責任者氏名

地区（学校）名

住所

※１　参加する部門に必ず○をつけること。
　　　（部門名の省略表示については、右記参照）

一男Ａ・一男Ｂ
一女Ａ・一女Ｂ
シニアミックス

中学男・中学女
ｼﾞｭﾆ男・ｼﾞｭﾆ女

 男子の部 ⇒男子
女子の部、男女ミックス、シニア６０歳以上の部

中学生男子の部⇒中学男 ・ 中学生女子の部⇒中学女
ｼﾞｭﾆｱ男子の部⇒ｼﾞｭﾆ男・ ｼﾞｭﾆｱ女子の部⇒ｼﾞｭﾆ女※２　中学生の部は各校とも男女各６組以内

一男Ａ・一男Ｂ
一女Ａ・一女Ｂ
シニアミックス

中学男・中学女
ｼﾞｭﾆ男・ｼﾞｭﾆ女

一男Ａ・一男Ｂ
一女Ａ・一女Ｂ
シニアミックス

中学男・中学女
ｼﾞｭﾆ男・ｼﾞｭﾆ女

一男Ａ・一男Ｂ
一女Ａ・一女Ｂ
シニアミックス

中学男・中学女
ｼﾞｭﾆ男・ｼﾞｭﾆ女

一男Ａ・一男Ｂ
一女Ａ・一女Ｂ
シニアミックス

中学男・中学女
ｼﾞｭﾆ男・ｼﾞｭﾆ女

  ＜〒960-1101　　大森字唐橋１３７　　℡　545-7656＞まで
※市ソフトテニス協会　菊田悟　に、９月１９日（火）までに直接申し込むこと。



℡ （自宅・職場）

濃 淡

監督

コーチ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9

氏名
ユニフォーム番号

※監督が選手を兼ねる場合は選手欄にも記入すること。
※一般の部は、男女とも１地区１チームまた、小学校の部は、男女とも１校１チームとする。

※大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、一般の部は、各地区体協を通して９月２２日（金）までに申し込むこと。

身長（㎝） 学年又は年齢

※参加する「部」に○をつけること。〔 小学校男子の部 ・ 小学校女子の部
一 般 男 子の部 ・ 一 般 女 子の部 〕

第６７回福島市民体育祭　バスケットボール　申込書（５）

地区（チーム）名

責任者氏名

住所



℡

ゼッケン
番号

氏名 職業 年齢 住所

監督

コーチ

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

一般男子の部
一般女子の部
※参加する「部」に○をつけること。

※監督が選手を兼ねる場合は、選手欄にも記入すること。

第６７回福島市民体育祭バレーボール（皮ボール）申込書（６）－イ

地区名

責任者氏名

住所

〔 〕

※各地区体協を通して、大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)まで、８月２５日（金）までに申し込むこと。

10



℡ （自宅・職場）

ゼッケン
番号

氏名 年齢・学年 学校名 住所

監督

コーチ

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

11

※大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、８月２５日（金）までに申し込むこと。

〕 ※１　男女混合の編成でも可〔 小学生の部
※２　１チーム１２名以内の編成

住所

第６７回福島市民体育祭バレーボール（皮ボール）申込書（６）－ロ

地区名

責任者氏名



℡ （自宅・職場）

〔
一般男子の部

中学校男子の部
高校男子の部 〕

№ 氏名 年齢・学年 職業・学校名 住所

監督

1

2

3

4

5

6

7

8

№ 氏名 年齢・学年 職業・学校名 住所

監督

1

2

3

4

5

6

7

8

（ 男　子 ）

一般女子の部
中学生女子の部
高校女子の部

※各地区体協・各学校を通して、大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、９月２２日（金）までに申し込むこと。

第６７回福島市民体育祭　 卓　　球 　申込書（７）

地区（学校）名

責任者氏名

住所

※参加する部に○をつけること。

※一般の部で監督が選手を兼ねる場合は選手欄にも記入すること。

※一般の部は、男女とも１地区２チームまた、中学校の部は、男女とも１校４チームまで認める。
※高校の部は、男女とも１校４チームまで認める。

12

〔 〕
（ 女　子 ）

※参加する部に○をつけること。



℡ （自宅・職場）

区分 氏名 位置 学年 住所

監督

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

小学校の部
中学校の部 〕

※１校１チームとする。

13

※各学校を通して、申し込むこと。

第６７回福島市民体育祭　 サ ッ カ ー　 申込書（８）

地区（学校）名

責任者氏名

住所

※参加する「部」に○をつけること。

〔



地区体育協会

℡ （自宅・職場・携帯）

（日中連絡のとれる番号）

UN 氏名 位置 年齢 住所
地区体協名

(一般女子・小学生のみ
複数地区で構成可能）

30 監督

31 コーチ

32 コーチ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※監督が選手を兼ねる場合は選手欄にも記入すること。
※各地区体協を通して、大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、８月２８日（月）までに申し込むこと。
※９月４日(月)　１８時よりNCVふくしまアリーナにて組合せ抽選・監督会議を行いますので、
必ず代表者は出席してください。(無断欠席の場合、棄権とみなします。)

14

〔 〕

第６７回福島市民体育祭　 ソフトボール 　申込書（９）
地区名

責任者氏名

住所

※参加する「部」に○をつけること。

一般男子の部
一般女子の部
５０才以上の部

小学生の部



（自宅・職場・携帯）

※各地区体協を通して、大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、８月２８日（月）までに申し込むこと。



℡

チーム名

区分 氏名 段位

監督

先鋒

中堅

大将

補欠

チーム名

区分 氏名 段位

監督

先鋒

中堅

大将

補欠

第６７回福島市民体育祭 　剣　道 　申込書（１０）－イ

地区名

責任者氏名

住所 （自宅・職場）

地区対抗の部（団体戦）

（Ａ）

地区対抗の部（団体戦）

＜　〒960-8107　　福島市浜田町３－３３　℡　536-8219　携帯090-4881-9968＞まで

（Ｂ）

15

※１地区２チーム以内とする。
※監督が選手を兼ねる場合は選手の欄にも記入すること。

※一般の部は、各地区体育協会を通して、県剣道連盟福島支部　佐川晴信に
９月８日(金)までに直接郵送で申し込むこと。※運営協力金あり。



℡ （自宅・職場）

№ 氏名 性別 学年 学校名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

第６７回福島市民体育祭　 剣　道　 申込書（１０）－ロ

所属団体名

責任者氏名

住所

〕

16

＜　〒960-8107　　福島市浜田町３－３３　　℡　536-8219　携帯090-4881-9968＞まで

※小・中学校の部は、県剣道連盟福島支部　佐川晴信に９月８日(金)までに
直接郵送で申し込むこと。※運営協力金あり。

※参加する「部」に○をつけること

〔 小学生の部
中学生の部



℡

№ 氏名 年齢 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

№ 氏名 段位 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【一般男子の部（高校生・大学生を含む）】

＜　〒960-8107　　福島市浜田町３－３３　℡　536-8219　携帯090-4881-9968＞まで

17

【一般女子の部（高校生・大学生を含む）】

※一般男子の部は年齢を一般女子の部は段位を必ず記入すること。

※一般の部は、各地区体育協会を通して、県剣道連盟福島支部　佐川晴信に
９月８日(金)　までに直接郵送で申し込むこと。※運営協力金あり。

第６７回福島市民体育祭　 剣　道 　申込書（１０）－ロ

所属団体名

責任者氏名

住所 （自宅・職場）



℡

チーム名 チーム名

区分 段 区分 段

監督 監督

先鋒 先鋒

中堅 中堅

大将 大将

補欠 補欠

チーム名 チーム名

区分 氏名 学年 段 区分 氏名 学年 段

監督 監督

先鋒 先鋒

次鋒 次鋒

中堅 中堅

副将 副将

大将 大将

補欠 補欠

◆学校対抗（団体戦）

※監督が選手を兼ねる場合には選手欄にも記入すること。

（Ａ） （Ｂ）

氏名 氏名

※参加する部に○をつけること。

第６７回福島市民体育祭　 柔　道 　申込書（１１）－イ

地区（学校）名

責任者氏名

住所 （自宅 ・ 職場）

◆地区対抗（団体戦）

〔 一般男子の部
一般女子の部 〕

18

（Ａ） （Ｂ）

※一般の部は、男女とも１地区２チームまた中学校、高校の部は、男女とも１校２チームまで認める。
※各地区体協・各学校を通して、大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、申し込むこと。

〔
中学校男子の部
中学校女子の部

高校新人男子の部
高校新人女子の部

〕 ※参加する「部」に○をつけること。
※中学生は先鋒より体重の軽い順とする。



℡ （自宅・職場）

№ 部門 氏名 地区名 年齢 性別 段位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

№ 部門 氏名 学校名 学年 性別 段位

1

2

3

4

5

第６７回福島市民体育祭 　柔　道 　申込書（１１）－ロ

責任者氏名

住所

３０才以下の部
４０歳以下の部
４１歳以上の部

高段者の部
〔 〕

※部門の欄に参加する部名を記入すること。
※高段者の部は、５段以上で年齢制限なし。
それ以外の部は４段以下とする。

19

※人数制限なし。

※部門の欄に参加する部名を記入すること。

◆個人試合（一般男女）

小学校低学年の部
小学校高学年の部

中学校の部
高校の部

〔 〕

◆個人試合（小・中・高校生男女）

※各地区体協・各学校を通して、大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、申し込むこと。



℡

№ 部別 氏名 段位 性別 年齢 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

20

第６７回福島市民体育祭　 弓　道 　申込書（１２）－イ

（自宅・職場）

※部別の欄に参加する部名を記入する
　  こと。

地区名

責任者氏名

住所

◆地区対抗の部（一般男女個人）

〕〔
一般女子の部（７０歳未満）
一般男子の部（７０歳未満）

一般高年者の部（７０歳以上）

※地区対抗の部には、大学生・高校生の参加も認める。

※各地区体育協会を通して、弓道連盟　瓜生文治に９月１４日（木）までに申し込むこと。

＜　〒960-1105　　山田字山ノ田３４－３　　℡　546-1902＞まで



             ℡ (自宅・職場)

◆高校対抗　女子団体の部 ◆高校対抗　男子団体の部
チーム コード 段級位 氏名 チーム コード 段級位 氏名

※プログラムには○○Aというように頭に高校略称が付きます。

◆高校対抗　女子個人の部 ◆高校対抗　男子個人の部

コード 段級位 氏名 コード 段級位 氏名

21

※団体出場校は個人の部のみの参加は２名まで、福島市在住の福島市外各高校は
個人のみの参加は３名までです。

第６７回福島市民体育祭　 弓　道 　申込書（１２）ーロ

C

B B

学校名

責任者氏名

住所

A

C

A

＜　〒960-1105　　山田字山ノ田３４－３　　℡　546-1902＞まで

※各学校を通して、弓道連盟　瓜生文治までに申し込むこと。

D D



℡ （自宅・職場）

№ 区分 氏名 職業・学校名

監督

小学生

中学生

一般

補欠

監督

小学生

中学生

一般

補欠

№ 区分 氏名 学校名

監督

選手

選手

選手

補欠

監督

選手

選手

選手

補欠

氏名 年齢・学年 地区名又は学校名

22

部門

◆高校対抗の部（団体戦）

〔

2

＜　〒960-8153　　福島市黒岩戸ノ内9-3高橋アパート西　℡　090-1495-6791＞まで

※地区対抗の部・高校対抗の部で監督が選手を兼ねる場合は選手欄にも記入すること。

青年の部(25才以下) ･一般の部(26才以上)
小学生低学年の部 ･ 小学生高学年の部

中学生の部 ・ 高校生の部

※県北相撲協会　斎藤健に直接申し込むこと。

〕 ※部門の欄に参加する
部名を記入すること。

◆地区対抗の部（団体戦）

◆個人の部

2

1

1

第６７回福島市民体育祭　 相　撲　 申込書（１３）

地区（学校）名

責任者氏名

住所



       ℡ （自宅・職場）

№ 部門 氏名 性別 年齢 住所 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

23

※福島馬術倶楽部　阿部清一郎に８月３１日(木)までに直接申し込むこと。

＜　〒960-2155　　福島市上名倉字栗内28-1　　℡　593-1649＞まで

トレーニングジャンプ60㎝　一般の部　少年の部
トレーニングジャンプ80㎝　一般の部　少年の部
クロスバー競技　　　　　　　一般の部　少年の部

　ジムカーナ競技　　　　　　　一般の部　スポ少の部
〔

第６７回福島市民体育祭　 馬　術 　申込書（１４）

地区（学校）名

責任者氏名

〕
※部門の欄に参加する部名を記入すること。

住所



℡ （自宅・職場）

№ 部門 氏名 年齢・学年 経験年数 住所 地区名

 １０/１(日)一般男女１部・前日の残り

※９/３０(土)一般男子２部・一般女子２部・ジュニア男子・ジュニア女子・年齢別男女

1

2

3

4

5

6

7

8

※各地区体育協会を通して、９月８日(金)までに申し込むこと。

10

第６７回福島市民体育祭 　硬式テニス　 申込書（１５）

地区（学校）名

責任者氏名

住所

24

 　＜〒960-8003　森合字一盃森14　正眼寺あて＞
　競技の問い合わせについては、市テニス協会　佐藤悦子　℡　534-6716　まで

〔 〕
※部門の欄に参加する部名を記入すること。

9

※各部ともダブルスにより行う。

一般男子一部・一般男子二部
一般女子一部・一般女子二部

４５歳以上男子の部・５５歳以上男子の部
６５歳以上男子の部・７５歳以上男子の部

５０歳以上女子の部・６０歳以上女子の部・７０歳以上
女子の部



℡ （自宅・職場）

　　　（例）一般男子上級組

№ 種別 氏名 性別 年齢・学年 住所
地区名又は

学校名

5

7

※各地区体育協会を通して、ラケットショップラスコあて、８月３０日(水)までに直接申し込むこと。
 　＜〒960-8003　森合字台6-2　ラケットショップラスコ　℡　536-2383　あて＞まで

8

1

2

3

6

一般男子上級組・高年組・壮年組・成年組・青年組
一般女子上級組・高年組・壮年組・成年組・青年組

中学校男子組・中学校女子組
高校男子組・高校女子組

混合組１部・２部
〔

25

9

10

※１　高年組(50歳以上)・壮年組(40歳以上)
　　　 成年組(30歳以上)・青年組(２９歳以下)

4

〕

第６７回福島市民体育祭 　バドミントン 　申込書（１６）

地区（学校）名

責任者氏名

住所

※２　種別の欄に参加する組名を記入すること。



℡ （自宅・職場）

№ 種目 氏名 学校名 学年 住所 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

26

※県北体操協会　高橋和枝に８月１８日(金)までに直接申し込むこと。

第６７回福島市民体育祭　 体　操 　申込書（１７）－イ

学校名

責任者氏名

住所

＜　〒960-8124　　福島市山居上３　　℡　535-3316＞まで

※参加する部門に○をつけ、種目の欄に種目名を必
ず記入すること。

小学生男子Ａの部 ・ 小学生男子Ｂの部
小学生女子Ａの部 ・ 小学生女子Ｂの部

中学生男子の部 ・ 中学生女子の部
高校生男子の部 ・ 高校生女子の部

〔 〕
（体　  操）



℡ （自宅・職場）

№ 種目 氏名 学校名 学年 住所 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

第６７回福島市民体育祭　 体　 操 　申込書（１７）－ロ

学校名

責任者氏名

住所

＜　〒960-8124　　福島市山居上３　　℡　535-3316＞まで

※参加する部門に○をつけ、種目の欄に種目名を必
ず記入のこと。

（新　体　操）

〔
小学生男子Ａの部 ・ 小学生男子Ｂの部

小学生女子Ｓクラス ・ 小学生女子Ａクラス
小学生女子Ｂクラス・中学生男子の部

中学生女子Ｃクラス・高校生女子Ｄクラス 〕

※県北体操協会　高橋和枝に８月１８日(金)までに直接申し込むこと。

27



℡ （自宅・職場）

（新　体　操）  体　操）　団体競技

№ 氏名 学校名 学年 住所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※県北体操協会　高橋和枝に８月１８日(金)までに直接申し込むこと。

第６７回福島市民体育祭　 体　 操 　申込書（１７）－ハ

学校名

責任者氏名

住所

＜　〒960-8124　　福島市山居上３　　℡　535-3316＞まで

28

〔
小学生の部
ジュニアの部
シニアの部 〕

※参加する部門に○をつけること。



℡ （自宅・職場）

№ 氏名 性別 年齢 住所 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

第６７回福島市民体育祭　　山　　岳（登山の集い）　申込書（１８）　

地区名

責任者氏名

住所

29

※申込み後、参加ができなくなった場合、至急下記責任者まで連絡すること。

山岳競技責任者　　竹田　茂一　　町庭坂字柿ノ下６９ー１０　　　℡　090－6255－0645

※大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、９月２２日（金）までに申し込むこと。



℡ （自宅・職場）

№ 部門 氏名 年齢 職業 住所 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〔 〕

第６７回福島市民体育祭　　エアライフル射撃　　申込書（１９）

地区名

責任者氏名

連絡先

30

※市エアライフル射撃協会　　誉田浩司に直接申し込むこと。

＜〒960-8113　　福島市旭町6-16　　℡　536-3260＞まで

※部門の欄に参加する部名を記入すること。射撃銃の部
狩猟銃の部

ハンドライフルの部



℡ （自宅・職場）

№ 部門 氏名 年齢 性別 住所 地区名 職業

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

〔 〕

31

第６７回福島市民体育祭　 クレー射撃　 申込書（２０）

地区名

責任者氏名

連絡先

※福島市クレー射撃場内　橋本幸夫に直接申し込むこと。

＜〒960-1104　 小田字滝ノ入２番地の１　市クレー射撃場　℡　546-5590＞まで

※部門の欄に参加する部名を記入すること。
ト ラ ッ プ
ス キ ー ト

フィールドトラップ



（自宅・職場）

背番号 氏名 年齢 生年月日

1 主将

2 選手

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

14 〃

15 〃

32

　必ず代表者は出席してください。

家庭バレーボール
公認審判員

※各地区体協を通して、大会事務局（NCVふくしまアリーナ内）に、８月２８日（月）までに申し込むこと。
※９月４日(月)　１８時よりNCVふくしまアリーナにて組合せ抽選・監督会議を行いますので、

第６７回福島市民体育祭　家庭バレーボール　申込書（２１）

地区名

責任者氏名

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

※監督・マネージャーが選手を兼ねる場合は選手欄にも記入すること。
※チーム内の公認審判員氏名を下欄に記入すること。

区分

監督

ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

※１地区１チームとする。



℡ （自宅・職場）

№ 部門 氏名 年齢・学年
職業又は
学校名

住所 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

連絡先

一般 男子・高校生男子・高校一般女子
中学生男子・女子

小学生1･2･3･4･5･6年生男子・女子 ※部門の欄に参加する部名を記入すること。
（例）無防具組手　一般男子の部◆型◆

〕
一般 男子・高校生男子・高校一般女子

中学生男子・女子
小学生1･2･3･4･5･6年生男子・女子

第６７回福島市民体育祭　 空 手 道 　申込書（２２）

◆五本組手◆

小学生1･2･3･4･5･6年生男子・女子〔 〕　 〔

〕

◆防具付組手◆

◆全日本空手道連盟組手◆

団体名

責任者氏名

33

※市空手道連盟　末永　純志に、８月３０日(水)までに直接申し込むこと。

＜　〒960-1101　　大森字久保内１６４－８　　℡502-8090＞まで

〔 〕

一般 男子・高校生男子・一般女子
高校生女子・中学生男子・女子

小学生1･2･3･4･5･6年生男子・女子
〔



℡ （自宅・職場）

氏名 性別 年齢 住所

１組 選手

２組 選手

３組 選手

４組 選手

５組 選手

区分

監督

※監督をおかなくてもチームは成立する。
※監督が選手を兼ねる場合は、選手欄にも記入すること。
※個人戦のみの参加選手は、６組・７組の欄に記入すること。

地区対抗
兼個人戦

個人戦

34

６組

７組

第６７回福島市民体育祭　 ミニゴルフ　 申込書（２３）

地区名

責任者氏名

連絡先

※各地区体協を通して、大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、８月８日（火）までに申し込むこと。
※１地区２チーム以内。



℡ （自宅・職場）

氏名 性別 年齢 住所
備　　考

（審判員には○印）

1 主将

2 選手

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

連絡先　　福島市

※各地区体育協会を通して、市ゲートﾎﾞｰﾙ協会　三浦八郎に、８月１４日(月)までに直接申し込むこと。

第６７回福島市民体育祭 　ゲートボール　 申込書（２４）

地区名

チーム名

責任者氏名

35

区分

監督

 　＜〒960-0103　本内字西河原５－５８　℡553-5582＞まで

※監督が選手を兼ねる場合、選手欄にも記入すること。
※監督をおかなくともチームは成立する。
※住所は現住所を記入すること。
※１地区２チーム以内。



℡ （自宅・職場）

氏名 性別
年齢又は

学年
住所

1 監督

2 選手

3 選手

4 選手

氏名 性別
年齢又は

学年
住所

1 監督

2 選手

3 選手

4 選手

第６７回福島市民体育祭　 フェンシング 　申込書（２５）

チーム名（学校名）

責任者氏名

連絡先

36

※市フェンシング協会　本田光男に、９月１５日(金)までに直接申し込むこと。
 　＜〒960-8163　方木田字樋口28-30　℡090-1492-6238＞まで

区分

区分



（自宅 ・ 職場）

№ 氏名 性別 生年月日 住所 記録者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

37

※市グラウンドゴルフ協会　蒲倉　英司に、８月２１日（月）までに直接申し込むこと。
※記録者は申込人数６人に１人の割合で○印をすること。

第６７回福島市民体育祭　　グラウンドゴルフ　　申込書（２６）

地区（団体）名

責任者氏名

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

＜〒960-0112　南矢野目字道上31-26　℡555-5918＞まで



℡ （自宅・職場）

（例）一般男子シングルス

№ 部門 氏名 年齢 性別 住所 地区名

1

2

3

4

5

第６７回福島市民体育祭　バウンドテニス　申込書（２７）

地区名

責任者氏名

連絡先

※部門の欄に、参加する部名を記入すること。
一般男子の部（シングルス・ダブルス）
一般女子の部（シングルス・ダブルス）

男子シニアの部（シングルス・ダブルス）
女子シニアの部（シングルス・ダブルス）

〔 〕

38

6

7

8

各地区体育協会を通して、市バウンドテニス協会　油井武雄に８月２１日(月)までに直接申し込むこと。
 　＜〒960-0261　 飯坂町中野字高取１－３　℡542-4694＞まで



℡

チーム名

区分

監督

先鋒

中堅

大将

補欠

チーム名

区分

監督

先鋒

中堅

大将

補欠

第６７回福島市民体育祭 　銃剣道 　申込書（２８）－イ

団体名

責任者氏名

住所 （自宅・職場）

（Ｂ）

氏名

（団体戦）

（Ａ）

氏名

39

※参加チームの制限はしない。
※監督が選手を兼ねる場合は選手の欄にも記入すること。

※福島県銃剣道連盟福島支部　に９月２９日(金)までに直接申し込むこと。

＜　〒960-8163　福島市方木田字樋口28-26　佐々木隆雄　℡546-2797　＞まで



℡

種別

A組 36才以上

B組 26～35才まで

C組 21～25才まで

D組 20才以下

Ｅ組 中学生

Ｆ組 小学５・６年生

G組 小学３・４年生

H組 小学１・２年生

№ 種別 氏名 年齢 段

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

〈 〉

40

＜　〒960-8163　福島市方木田字樋口28-26　佐々木隆雄　℡546-2797　＞まで

　【個人戦】

※福島県銃剣道連盟福島支部　に９月２９日(金)　までに直接申し込むこと。

第６７回福島市民体育祭　 銃剣道 　申込書（２８）－ロ

所属団体名

責任者氏名

住所 （自宅・職場）



℡ （自宅・職場）

〔 　　　　　①１２ｋｍ
　　　　　②  ６ｋｍ 〕

№ コース 氏名 性別 年齢 住所 電話番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

第６７回福島市民体育祭　　ウオーキング　申込書（２９）　

地区名

責任者氏名

連絡先

41

※大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、　９月２２日（金）までに申し込むこと。



＜午前の部＞
№ 氏名 性別 年齢 住所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

＜午後の部＞
№ 氏名 性別 年齢 住所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※クラブ・ボールはご持参願います。

資格

第６７回福島市民体育祭　　パークゴルフ　　申込書（３０）

地区（団体）名

責任者氏名

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡ （自宅 ・ 職場）

資格

※大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、各地区体協を通して８月１４日（月）までに申し込むこと。

42

※「資格」の欄には認定有資格者は「指導員」・「アドバイザー」を記入願います。

※雨具・飲料水等はご準備下さい。



℡ （自宅・職場）

№ 氏名 性別 年齢 住所 用具無し

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

第６７回福島市民体育祭　　木　　球　申込書（３１）　

地区名

責任者氏名

住所

43

※大会事務局(NCVふくしまアリーナ内)に、各地区体協を通じて８月４日（金）までに申し込むこと。

木球競技責任者　本田　静　　泉字堀ノ内前１８－１３　　　℡　558-7231

※用具の無い参加者は、用具無しの欄に○をつけること。

※申込み後、棄権する場合は、競技責任者まで、至急連絡すること。



フリガナ 性　別 年　齢 障がい

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

フリガナ 性　別 年　齢 障がい

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

フリガナ 性　別 年　齢 障がい

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

フリガナ 性　別 年　齢 障がい

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

　TEL・FAX　０２４－５４６－６３５４　携帯０９０－９０３５－８５５４

第６７回福島市民体育祭　 スポーツウエルネス吹矢 　申込書（３２）

地区名

責任者氏名

住所

　＜９６０ー１１０６　福島市下鳥渡字扇田２２－５　　長沢伸一＞まで

　各地区体育協会を通して、下記に９月１９日（月）までに直接申し込むこと。

　　℡　　　　　　　　　　　　　（自宅・職場）

44

選手名

　 eメール   nsnagasawa@utopia.ocn.ne.jp

　スポーツウエルネス吹矢協会

　チーム名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

選手名

　チーム名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

選手名

　チーム名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

選手名

　チーム名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）



（注）８文字以内

℡

申込区分

№ 氏名 男・女 年齢

①
代表者

②

③

第６７回福島市民体育祭　 ボッチャ 　申込書（３３）

地区・学校名

チーム名

住所

代表者名

１．個人戦

２．ペア戦個人（選手は①②に記入）

３．チーム戦（選手は①②③に記入）

※大会事務局（NCVふくしまアリーナ内）に１０月６日(金)　までに申し込むこと。
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　【選手氏名】


